
گزارش

»عمو حاتم« کتاب‌باز درگذشت
حاتم مشمولی، بازیگر پیشکسوت سینما و 
تلویزیون معروف به »عمو حاتم کتاب‌باز« دیروز 

درگذشت.
حاتم مشمولی، بازیگر سینما و تلویزیون معروف به 
»عمو حاتم کتاب‌باز« که از چندی پیش از بیماری 
کلیوی رنج می‌برد، پیش از ظهر دیروز درگذشت.
مشمولی سابقه ایفای نقش در آثاری همچون 
»جنگ جهانی سوم« به کارگردانی هومن سیدی، 
»حرفه‌ای« و »سریال پوست شیر« به کارگردانی 

جمشید محمودی را در کارنامه خود دارد.

محتوای »جوکر ۲« اصلاح شد
معاون پایش و نظارت ساترا اعام کرد که 
اصلاحات شورای صدور مجوز ساترا در خصوص 
تمام قسمت‌های »جوکر ۲« بخش آقایان در حال 
حاضر به طور کامل از سوی سکوی فیلیمو اعمال 

شده است.
به گزارش مهر، روز جمعه مورخ ۲ شهریور سازمان 
تنظیم مقررات رسانه های صوت و تصویر فراگیر 
در فضای مجازی )ساترا( طی بیانیه ای اعلام 
کرد که سریال‌های »غربت« و »جوکر ۲« فاقد 
مجوز ساترا هستند و این موضوع از سوی ساترا 
به قوه قضائیه اعلام شده است. توقیف سریال 
»غربت« توسط دادستانی از جمله اخباری بود 
که با صراحت و رسمیت بیشتری اعلام شد و 
هنوز معلوم نیست ادامه این قسمت ها قرار است 
اصلاح شود یا خیر. اما بعد از مصاحبه های مدیران 
ساترا درباره »جوکر۲« و اینکه مساله بیشتر بر سر 
قسمت‌های آقایان بوده است حالا ظاهرا پلتفرم 
عرضه کننده قرار است دست به اصلاح »جوکر 
۲« بزند. سید علی اکبر محمودی مهریزی معاون 
پایش و نظارت ساترا اعلام کرد: »طبق توافق ساترا 
و فیلیمو، اصلاحات شورای صدور مجوز ساترا در 
خصوص تمام قسمت‌های جوکر ۲ بخش آقایان در 
حال حاضر به طور کامل از سوی سکوی فیلیمو 
اعمال شده است و صدور مجوز انتشار قسمت‌های 
بانوان نیز طبق توافق ساترا و فیلیمو منوط به 
ارسال تمام قسمت‌های بخش بانوان و مشاهده کار 
توسط اعضای شورای صدور مجوز ساترا و اعلام 
نظر ایشان شده است که نتیجه نهایی پس از 
بررسی در شورای صدور مجوز ساترا اعلام خواهد 
شد.« طبق گفته مهریزی عرضه قسمت‌های بانوان 
نیز به منوط ارسال همه قسمت‌ها برای ساترا است. 
اما قسمت‌های آقایان بعد از عرضه و پخش اصلاح 

شده و دوباره بارگذاری شده است.

اخبار

سینمایی »در آغوش درخت« با محوریت خانواده و با نگاهی روانشناختی در 
حال اکران در سینماها است، فیلمی که روانشناسان از تاثیر آن می‌گویند.

به گزارش فارس، فیلم سینمایی »در آغوش درخت« به نویسندگی و کارگردانی 
بابک خواجه پاشا و تهیه‌کنندگی سجاد نصرالهی نسب و محمدرضا مصباح با 
جذب حدود ۵٠ هزار مخاطب در سینماها و فروش ۲ و نیم میلیارد‌تومانی، 
پرفروش‌ترین فیلم اجتماعی این روز‌های سینما شد.این فیلم سینمایی که در 
چهل و یکیمین جشنواره فیلم فجر نیز با استقبال منتقدان و اهالی رسانه مواجه 
شد  با روایتی متفاوت از یک فاصله، در زمان اکران نیز توانست یک خانواده را 

از دو قدمی طلاق نجات دهد.
مردادماه بود که یکی از سایت‌های خبری اعلام کرد: »یک زوج جوان گیلانی با 
دو فرزند خردسال که با گذشت 10 سال از زندگی مشترکشان به دلیل اختلاف 
نظر و عدم تفاهم، مدتی را بصورت طلاق عاطفی و جدایی می‌گذراندند و تصمیم 
به طلاق گرفته بودند، پس از تماشای یک فیلم سینمایی از تصمیم خود منصرف 
شدند.این زوج که مسیر مشاوره‌های پیش از طلاق را طی می‌کردند، توسط 
مشاور خود به تماشای فیلم سینمایی »در آغوش درخت« که به تازگی در 
سینمای ایران به نمایش درآمده است، دعوت شدند و پس از تماشای این فیلم 
روانشناختی خانوادگی از تصمیم خود منصرف شده و به کانون خانواده خود 
بازگشتند.«شاید بتوان گفت این اولین باری‌ست که یک فیلم سینمایی جلوی از 
هم پاشیدن کانون گرم یک خانواده را گرفته است و حداقل به یاد نداریم پیش 
از این فیلمی بوده باشد که روانشناسان خانواده از زوج در آستانه جدایی بخواهند 

آن را تماشا تا شاید در تصمیم‌شان تجدید نظر کنند.
اما قصه »در آغوش درخت« چیست؟ »بحران پیچیده زندگی کیمیا و فرید که 
دوازده سال از ازدواج‌شان می‌گذرد، جهان زیبای فرزندانشان را بهم می‌ریزد. 
کودکانی که هیچ چیز جز سادگی و مهربانی را در زندگی نمی‌شناسند.«ناگفته 
نماند بین طلاق و آسیب‌های روانی فرزندان رابطه عمیقی وجود دارد و باید 
قبول کرد که طلاق و جدایی اثرات نامطلوبی روی کودکان می‌گذارد. طلاق 
والدین به منزله‌ از بین رفتن چتر امنیتی فرزندان به شمار می‌رود که می‌تواند بر 
سلامت اجتماعی و روانی آنها تاثیر بگذارد. از سوی دیگر مشاوره قبل از ازدواج بر 
تاثیرات مختلف طلاق بر سلامت روان این افراد مهر تایید می‌زند.همزمان با ادامه 
اکران فیلم سینمایی »در آغوش درخت« بر آن شدیم تا نظر چهار روان‌شناس 
را درباره این فیلم و تاثیراتی را که یک اثر هنری می‌تواند روی جامعه و خانواده 
داشته باشد، جویا شویم که در ادامه می‌خوانید. نمایش ترومای پس از حادثه 
در »در آغوش درخت« مهناز علی اکبری دهکردی روانشناس با بیان اینکه 
داستان فیلم بسیار جذاب و به خوبی قصه یک خانواده روایت شده بود، گفت: 
»در آغوش درخت« مخاطب را با خود همراه می‌کند و تماشاگر هر لحظه منتظر 
یک اتفاق جدید است. صحنه‌هایی که در طبیعت فیلمبرداری شده، بسیار زیبا 
است و به تنهایی مایه سرور ببینده می‌شود. وی ادامه داد: اما این فیلم به لحاظ 
روانشناسی اجتماعی نشان می‌دهد که هنوز قالب‌ها و کلیشه‌های اجتماعی باعث 
می‌شود که جامعه و مردم وقتی خانمی  مورد سواستفاده قرار می‌گیرد از ترس 
آبروی خودش و خانواده‌اش نتواند این موضوع را فاش کند. همچنین به لحاظ 
روانشناسی بالینی اتفاقی که برای »کیمیا« افتاده بود، به عنوان ترومای زندگی 
وی پیامدهای زیادی ایجاد کرده بود به این نوع اختلال در روانشناسی ترومای 
پس از حادثه یا پی تی اس دی می‌گویند.این روانشناس تاکید کرد: بر اثر این 
اختلال می‌توان گفت فوبیای فاصله، خُلق پایین و اضطراب بالا در »کیمیا« ایجاد 
شده بود و همین بیماری در زندگی زناشویی وی پیامدهایی داشت و سبب شده 

بود که همسرش از وی فاصله بگیرد و مولفه‌های زناشویی در این زوج ضعیف 
باشد به حدی که تصمیم به جدایی بگیرند. 

شاید همین مساله باعث شد که »کیمیا« برای رهایی از فشارهای تروما خود را 
با شغل و کار درگیر کند.علی اکبری در پایان خاطرنشان کرد: فرزندان خانواده 
نیز به دلیل اینکه مادری داشتند که از لحاظ سلامت روانی مشکل داشت و قابل 
تکیه کردن نبود و به عبارتی دیگر ایمن نبود و پدر خانواده هم به دلیل شرایطی 
که همسرش در ارتباط زناشویی ایجاد کرده بود، از زندگی خود راضی نبود و این 
نارضایتی را بچه‌های خانواده متوجه می‌شدند، به همه دلبستگی زیاد و ایمن 
داشتند. در حقیقت بچه‌ها علی رغم خانواده مشکل‌دار به لحاظ روانی دارای 
خُلق بالا بودند و با بازی‌های متنوع که البته نقش طبیعت محل زندگی هم نباید 

نادیده گرفت، در کنار هم لذت می‌بردند.
»در آغوش درخت« به ما یادآوری کرد در هنگام مشکلات کمک بگیریممعصومه 
تبریزی روانشناس در حیطه سلامت روان با اشاره به اینکه آمارها نشان می‌دهد 
از هر 5 ازدواج بین 2 یا 3 منجر به طلاق می‌شود، گفت: جامعه ما نیاز دارد با 
فیلم‌هایی شبیه »در آغوش درخت« رو به رو شود. همچنین ممکن است ذهن 
خانواده‌ها به چالش کشیده شود و شاید این کمک کند تا افراد قبل از اینکه به 
طلاق فکر کنند مسایل را بهتر نگاه کنند. وی ادامه داد: در کنار نقاط قوت این 
اثر، به نظر من بچه‌های این فیلم کمی بزرگتر از سنشان صحبت می‌کردند و 
دیالوگ‌ها شاید مناسب آنها نبود و همچنین ارتباط گرفتن با بچه‌ها سخت بود. 

از سوی دیگراگر خانواده‌ها بخواهند با فرزندان خود مقایسه کنند به نظرشان 
بیاید که بچه‌های ما در این سن و سال این موارد به ذهنشان نمی‌رسد. در 
اینگونه موارد باید از متخصص کودک کمک گرفت که بتوان به بچه‌ها متناسب 
با سن‌شان دیالوگ داد.این روانشناس در پایان خاطرنشان کرد: یکی از نقاط قوت 
این اثر این بود که نشان داد وقتی با مشکلی روبه‌رو می‌شویم، باید کمک بگیریم. 
در حقیقت بچه‌ها نیاز دارند کمک بگیرند و نباید بگذاریم دیر شود. از سوی دیگر 
شاید بهتر بود این اثر رابطه پدر و مادر را با هم بیشتر نشان بدهد، همچنین 
اینکه بچه‌ها با پدر و مادر چه حالی داشتند که آنقدر بهم وابسته بودند. این باعث 

می‌شد »در آغوش درخت« در ذهن مخاطب ماندگارتر شود.
زخم‌های ما ممکن است مسیر زندگی اطرافیانمان را تغییر دهدحدیث غفاری 
مشاور و روانشناس با بیان اینکه فیلم »در آغوش درخت« به لحاظ جلوه‌های 
بصری بسیار چشم‌نواز و صحنه‌های به نمایش گذاشته شده، بسیار زیبا بود، بیان 
کرد: این اثر درباره زخم‌هایی است که آدم‌ها ممکن است در زندگی به لحاظ روانی 
داشته باشند و اگر به آن رسیدگی نشود در مسیر زندگی زخم‌ها اثر خودشان 
را نشان می‌دهند و مشکلاتی را ایجاد می‌کنند که نه تنها فرد بلکه اطرافیان را 
درگیر می‌کند و چه بسا آینده بچه‌ها و راهی کهپیش رو دارند، خراب می‌شود. وی 
خاطرنشان کرد: اگرچه بهتر بود برای نمایش وابستگی روانی بچه‌ها سن بچه‌ها 
دقیق‌تر بیان می‌شد و با دو کودک در فاصله سنی کمتر و بزرگتر روبه‌رو بودیم 
اما بیشتر با مدل ارتباطی بچه‌ها با پدر و مادر آشنا می‌شدیم اما به طور کلی فیلم 
مفهوم زیبایی داشت و نشان داد که باید بسیار مراقب باشیم و هم در زندگی 
خودمان و هم اطرافیان بیشتر نقش مثبت ایفا کنیم تا منفی باشد چون یک نقش 
منفی کوچک می‌تواند مسیر زندگی را به طور کلی تغییر دهد.فیلم‌های سینمایی 
باید به مسایل روانشناختی توجه بیشتری داشته باشندفواد خسروشاهی درمانگر 
در حوزه درمان هیجان مدار با اشاره به اینکه فیلم »در آغوش درخت« به لحاظ 
هیجانی اثر بسیار خوب و درگیرکننده‌ای‌ بود، مطرح کرد: علارغم اینکه به لحاظ 
منطقی روابط بین بچه‌ها اغراق شده بود و از آن سمت تعارض بین پدر و مادر 
دقیق نشان داده نشده بود در صورتی که متناسب سن آنها باشد منتهیمخاطب با 

هیجان بچه‌ها همراه می‌شود و محبتی را که بین آنها بود، درک می‌کند.
وی ادامه داد: بعُد دیگر تروماها و چالش‌هایی بود که مادر تجربه کرده و پس از 
آن گم کردن بچه‌ها که اتفاق افتاد. در حقیقت اتفاق و سانحه‌ای که برایش رخ 
داده بود، زنده و همین باعث شد که همان لحظه به همسرش بگوید. این اتفاق 
به لحاظ روانی رخ می دهد برای کسانی که تروما تجربه کرده‌اند. خوشبختانه در 
سال‌های اخیر فیلم‌هایی با موضوع روانشناختی و حضور مشاور و روان‌درمانگر 
ساخته و به مسایل روانشناختی کاراکتر‌های فیلم پرداخته شده کهارزشمند 
است و باعث می‌شود جامعه با این مسایل درگیر شود.فیلم سینمایی »در آغوش 
درخت« به نویسندگی و کارگردانی بابک خواجه پاشا و تهیه‌کنندگی محمدرضا 
مصباح و سجاد نصرالهی نسب، که از ۱۷ مردادماه ۱۴۰۳ به چرخه اکران اضافه 
شده است، در چهل‌ و‌ یکمین جشنواره فیلم فجر با نامزدی در ۷ بخش و 
دریافت سمیرغ بلورین بهترین فیلمنامه، فیلم محبوب منتقدان و اهالی رسانه 
نام گرفته بود.اکران سیار این فیلم نیز توسط پخش سیار بهمن سبز در شهرهای 
مختلف آغاز شده است. علاقه‌مندان برای ثبت درخواست اکران می‌توانند به 
سایت esayar.ir مراجعه کنند.»در آغوش درخت« که یک ملودرام خانوادگی 
است، همزمان با اکران در سینماهای ایران، حضور بین‌المللی خود را در 
 جشنواره شانگهای کشور چین، جشنواره کازان روسیه و زوریخ کشور فرانسه نیز 

سپری ‌می‌کند.
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روایت روانشناسان از تاثیر سینما با نگاهی به »در آغوش درخت«

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت گروه مهندسین 
پرند کویر شرق به شماره ثبت 14470 و شناسه ملی 10380301044

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده در روز دوشنبه 1403/06/19 راس ساعت 
15 به نشانی : استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر 
مشهد، راهنمایی، خیابان احمدآباد 21، خیابان راهنمایی 3 ]شهیدکلاهدوز 
4[، پلاك 29، طبقه همکف به کد پستی 9183815951 تشکیل تشکیل می 

شود حضور به هم رسانید
دستور جلسه : انتخاب بازرسین شرکت

هیأت مدیره
 

اصلاحیه اعلامیه پذیره نویسی 
شرکت فناوران انرژی آندیا ) سهامی عام (

شماره ثبت : 24763    شناسه ملی : 14012472530
بدینوسیله به اطلاع میرساند، پیرو صورتجلسه هیئت مدیره شرکت 
به تاریخ 1403/06/01 مهلت پذیره نویسی طی اعلامیه پذیره نویسی 
منتشر شده در تاریخ 1403/05/15 به شرح ذیل اصلاح و مصوب گردید :
مهلت پذیره نویسی تا تاریخ 1403/06/25 تمدید و تصویب   -1

شد. 
هیئت مدیره شرکت فناوران انرژی آندیا ) سهامی عام(

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود  

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 22001756 مورخ 
1403/04/03 هیات قریه طبقده کلاسه 40-1402 موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
سیدتقی محمدی طبقدهی فرزند سیدحسین نسبت به عرصه و اعیان باغ به مساحت 
2001.02 متر مربع شماره پلاك - فرعی از 13 اصلی واقع در طبقده بخش 9 
خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از سید حسین محمدی طبقدهی مالک رسمی 
محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول 
: 1403/05/23  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/06 نشریه : محلی و کثیر 

الانتشار ./ شناسه آگهی 4530380
قدیر یوسفی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك میاندورود

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود  

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 22001761 مورخ 
1403/04/03 هیات قریه طبقده کلاسه 391402 موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سیدتقی 
محمدی طبقدهی فرزند سیدحسین نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان باغ به مساحت 
1000.59 متر مربع شماره پلاك - فرعی از 13- اصلی واقع در طبقده بخش 9 
خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از سید حسین محمدی طبقدهی مالک رسمی 
محرز گردیده است. لذا به موجب ماده قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول 
: 1403/05/23  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/06 نشریه : محلی و کثیر 

الانتشار ./ شناسه آگهی  4530392
قدیر یوسفی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك میاندورود

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک کهریزك
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301053002039 مورخ 1403/5/25 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزك تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای رضا ترشیزی فرزند مراد بشماره شناسنامه 2 صادره از کهریزك در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13270 متر مربع در قسمتی از پلاك 108 فرعی 
از 155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزك در ازای خریداری عادی از 
مالک رسمی آقای محمد مقدادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/6/21
م الف 497

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاك کهریزك

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک کهریزك
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301053001970 مورخ 1403/5/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزك تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسین صادقی مقدم فرزند غلام بشماره شناسنامه 77063 صادره از مشهد 
مقدار 7875 متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
20000 متر مربع واقع در قسمتی از پلاك 103 فرعی از 155 اصلی واقع در 
تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزك در ازای خریداری عادی از مالک رسمی آقای 
غلام صادقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/6/21
م الف 499

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاك کهریزك

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک کهریزك
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301053001966 مورخ 1403/5/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزك تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مهدی صادقی مقدم فرزند غلام بشماره شناسنامه 139 صادره از شهرری مقدار 
5475 متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20000 متر 
مربع واقع در قسمتی از پلاك 103 فرعی از 155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه 
ثبت ملک کهریزك در ازای خریداری عادی از مالک رسمی آقای غلام صادقی مقدم 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/6/21
م الف 501

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاك کهریزك

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص شاخص بتن آزمای نوین 
ساحل به شناسه ملی 14009486242 و به شماره ثبت 

 3393
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1403/5/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد 
لطفی به شماره ملی 2210092231 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1405/5/21 آقای اشکان نوری به 
شماره ملی 2210126411 به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره تا تاریخ 1402/5/21 آقای مجید قلی پور به شماره 
ملی 2219134539 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا 
تاریخ 1405/5/21 انتخاب گردیدند. آقای محمد صالح لطفی 
به شماره ملی 2219008401 به سمت بازرس اصلی خانم 
هانیه لطفی به شماره ملی 2755811031 به سمت بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری تنکابن )1777208(

آگهی تاسیس
تاسیس شرکت سهامی خاص پخش سیمان آراد ایرانیان 
درتاریخ 1403/5/20 به شماره ثبت 18020 به شناسه ملی 
14013631618 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت 
:صادرات و واردات به همراه خرید و فروش محصولات مجاز بازرگانی 
و لوازم پیمانکاری وساختمانی،سیمان،گج،آجر ولوازم مرتبط به 
موضوعات شرکت،انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی،اخذ 
و اعطای نمایندگی،شرکت در نمایشگاههای داخلی و خارجی،ایجاد 
شعب در سراسر کشور،شرکت در مناقصات و مزایدات،اخذ وام و 
تسهیلات از سیستم بانکی و موسسات مالی و اعتباری. درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان مازندران، شهرستان 
ساری، بخش مرکزی، شهر ساری، مهدشت، کوچه گلبرگ 1)شهید 
داود کریمی(، کوچه کشاورز 81 )شهیدداوود کریمی(، پلاک 0، طبقه 
1 کدپستی 4813637533 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است 
از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 
ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط 
موسسین طی گواهی بانکی شماره 17 مورخ 1403/5/10 نزد بانک 
ملی شعبه مجتمع صنایع چوب و کاغذ ساری با کد 9608 پرداخت 
گردیده است اعضا هیئت مدیره خانم فاطمه عباسی کلکناری به شماره 
ملی 2080667963 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 
و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال خانم زهرا ذبیحی خالخیلی به 
شماره ملی 2081060493 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به 
مدت 2 سال خانم مهری قربانی به شماره ملی 2092381369 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : 
کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهد آور و قرارداد ها و عقود 
اسلامی و نامه های عادی و اداری با امضای منفرد رئیس هیئت مدیره 
و مدیرعامل)خانم فاطمه عباسی کلکناری( همراه با مهر شرکت معتبر 
می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای مهدی 
رضائی حاجی کلائی به شماره ملی 2080317539 به سمت بازرس 
علی البدل به مدت 1 سال خانم لیلا رضائی حاجی کلائی به شماره 
ملی 5769916672 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه 
کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی 

باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران اداره ثبت شرکت 
ها و موسسات غیرتجاری ساری )1777196(

آگهی تاسیس
آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پیشرو سازان بهشت 
فرداد درتاریخ 1403/5/22 به شماره ثبت 3745 به شناسه 
ملی 14013642803 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که 
خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع 
فعالیت :امور عمرانی و ساختمانی شامل طراحی، نظارت، محاسبه، 
اجرا، مشاوره و بهسازی و نوسازی بافت های شهری و غیرشهری، 
ابنیه بتونی و فولادی و احداث و ساخت اماکن عمومی، ورزشی، 
اداری، تجاری، بهداشتی، صنعتی، غیرصنعتی و ابنیه اعم از چوبی، 
آجری، سنگی، بتنی، فلزی. نقشه برداری، تفکیک و تسطیح اراضی 
و معماری و طراحی داخلی وخارجی ساختمان و دکوراسیون و زیبا 
سازی و طراحی و اجرای مبلمان شهری. صادرات و واردات محصولات 
مرتبط با موضوع شرکت، انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، 
اخذ و اعطای نمایندگی، شرکت در نمایشگاههای داخلی و خارجی، 
ایجاد شعب در داخل و خارج از کشور، شرکت در مناقصات و 
مزایدات، اخذ وام و تسهیلات از سیستم بانکی و مؤسسات مالی 
و اعتباری. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 
ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : 
استان مازندران، شهرستان تنکابن، بخش مرکزی، دهستان گلیجان، 
روستای خشکرود، خیابان سلیمان آباد، خیابان اصلی، پلاک 199، 
طبقه همکف کدپستی 4687148318 سرمایه شخصیت حقوقی 
عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر 
یک از شرکا آقای عبدالمحمد عبدی به شماره ملی 4500289763 
دارنده 10000 ریال سهم الشرکه آقای علی عبدی به شماره ملی 
4501232293 دارنده 990000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت 
مدیره آقای عبدالمحمد عبدی به شماره ملی 4500289763 به 
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای علی عبدی به 
شماره ملی 4501232293 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق 
امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و بانکی و تعهدآور از قبیل چک، 
سفته، برات، عقود اسلامی، قراردادها و نامه های عادی و اداری 
با امضای منفرد آقای علی عبدی )مدیر عامل و عضو اصلی هیئت 
مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : 
طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی 
های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ 

و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت 
ها و موسسات غیرتجاری تنکابن )1777209(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص شاخص بتن آزمای نوین 
ساحل به شناسه ملی 14009486242 و به شماره ثبت 

 3393
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403/5/21 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد لطفی به شماره ملی 
2210092231 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 
آقای اشکان نوری به شماره ملی 2210126411 به سمت 
نائب رئیس هیئت مدیره آقای مجید قلی پور به شماره ملی 
2219134539 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1405/5/21 انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار 
و بانکی و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، عقود 
اسلامی و قراردادها و نامه های عادی و اداری با امضای منفرد 
آقای محمد لطفی )مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره( و همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری تنکابن )1777203(


